
 

  

Praxí velmi dobře prověřená a oblíbená řada rozvodnic Acqua IP65.
Obsahuje 6 typů s modulovým prostorem 4 až 42 modulů. Jako jedna z mála řad na trhu 
obsahuje řada Acqua také rozvodnice s neprůhledným okénkem. Oblastí použití jsou 
domovní instalace, lehký průmysl a zemědělství. Navržený ergonomický design je výsledkem 
dlouhodobé studie s cílem jednoduché manipulace a zároveň spolehlivého systému otevírání a 
zavírání dvířek. Vývojáři kladli důraz také na jednoduchou a rychlou instalaci.

The new range of surface enclosures Aqcua IP65 is composed by six models from 4
to 42 modules. These enclosures are designed for its application in the domestic and terciary
sector. They have been designed to support extrem environments with high levels of humidity and 
dust. Its easy and fast installation makes them ready to be used in any environment. The ergonomic 
design has been developed with the objective of making easy access to the enclosure once it is 
installed through a secure opening/closing door system. 

Předlisované vstupy
Pre-drilled entries for an easy 
installation

Ergonomický systém pro
otevírání / zavírání dvířek
Ergonomic opening/closing system

Velký prostor pro kabeláž
Wide space for the cabling

Ihned připraveno k instalaci,
PE/N svorkovnice součástí
Ready to install the terminal blocks for 
neutral and earth connection

Možnost uzamčení
modulového okénka
Optional metal lock

PE/N svorkovnice součástí
Earth/neutral bar

Otvor pro zámek
(volitelné příslušenství)
Optional metalic lock

Vnitřní kryty šroubů
Screw covers

Předlisované vstupy pro vývodky
Knock-outs

Plombovatelné rychlošrouby
(otočení o 1/4 otáčky)
Sealable 1/4 turn screw

Od 4 do 42 modulů
Dostatek prostoru pro kabeláž
Předlisované vstupy
Ihned připraveno k instalaci, PE/N 
svorkovnice součástí
Plastové plombovatelné rychlošrouby
Otvor pro kovový zámek

From 4 to 42 modules
Wide space for the wiring
Pre-drilled entries for an easy installation
Ready to install terminal blocks for 
neutral and earth
¼ turn screws
Optional metal lock
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Vstupy / Entries

Shora / Top 1 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Ze spodu / Bottom 1 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Vstupy / Entries

Shora / Top 3 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Ze spodu / Bottom 3 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Vstupy / Entries

Shora / Top 3 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Ze spodu / Bottom 3 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Norma / Norm: EN 62208

Norma / Norm: EN 62208

Norma / Norm: EN 62208

Norma / Norm: EN 62208

ROZVODNICE ACQUA IP65 / ENCLOSURES ACQUA IP65

2/4mod. rozvodnice ACQUA 3902-TTB IP65 - Obj.č.   39021

4mod. rozvodnice ACQUA 3904-TTB IP65 - Obj.č.   39041

8mod. rozvodnice ACQUA 3908-TTB IP65 - Obj.č.   39081

12mod. rozvodnice ACQUA 3912-TTB IP65 - Obj.č.   39121

1 30

1 17

1 9

1 7

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 171

Šířka / Width 100

Hloubka / Deep 100

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 215

Šířka / Width 145

Hloubka / Deep 110

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 215

Šířka / Width 235

Hloubka / Deep 110

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 215

Šířka / Width 305

Hloubka / Deep 110

100

171

100

140

70
Ø20

72,5

Famatel

10

Plombovatelná / Sealable

Plombovatelná / Sealable

Plombovatelná / Sealable

Plombovatelná / Sealable

Ø20

Famatel

110

15

Ø40-32-25-20 
Ø40-32-25-20 

215

235 196

78

157

170

2 ROZVODNICE PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ - Acqua IP65
  WALL MOUNTED ENCLOUSURES IP65 - Acqua

Ø20

Ø

Famatel

110

215

110

15

40-32-25-20 F

E

Ø40-32-25-20 

145

78

Obj. č.  
39021

Obj. č.  
39041

Obj. č.  
39081

Obj. č.  
39121

IP65

IP65

IP65

IP65

650°C

650°C

650°C

650°C

IK08

IK08

IK08

IK08

Halogen
free

Halogen
free

Halogen
free

Halogen
free

UV

UV

UV

UV

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Window transparent in PC
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Window transparent in PC
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Window transparent in PC
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Window transparent in PC
• Screw taps included for IP

2/4

4

8

12

Rozměry v mm / Dimensions in mm

02

120 121

Součástí rozvodnice je 1 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 4x 10 mm2)

Součástí rozvodnice jsou 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 4x 10 mm2

Součástí rozvodnice je 1 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Součástí rozvodnice je 1 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Acqua

02

Ø20

Famatel

110

15

Ø40-32-25-20 

Ø40-32-25-20 

310

215

268

170

230

150



Vstupy / Entries

Shora / Top
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Ze spodu / Bottom
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Norma / Norm: EN 62208

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 410

Šířka / Width 310

Hloubka / Deep 150

Plombovatelná / Sealable

ROZVODNICE ACQUA IP65 / ENCLOSURES ACQUA IP65

26mod. rozvodnice ACQUA 3926-TTB IP65 - Obj.č.   39261

42mod. rozvodnice ACQUA 3942-TTB IP65 - Obj.č.   39421

1 5

1 4

Vstupy / Entries

Z boku / Side
2 x Ø40, Ø32, Ø25

4 x Ø20, Ø16 

Shora / Top
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Ze spodu / Bottom
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Norma / Norm: EN 62208

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 565

Šířka / Width 326

Hloubka / Deep 150

Plombovatelná / Sealable

Ø20

150

40

410

267

280 150

310

350

240Ø25 - Ø32- Ø40 Ø25-

 

Ø46 - Ø50
Ø32 Ø20 - Ø16

Ø25 - Ø32- Ø40 Ø25-

 

Ø46 - Ø50
Ø32 Ø20 - Ø16

Ø25 - Ø32- Ø40

Ø25 - Ø32- Ø40

Obj. č.  
39261

Obj. č.  
39421

IP65

IP65

650°C

650°C

IK08

IK08

Halogen
free

Halogen
free

UV

UV

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Window transparent in PC
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Modulové okénko z PC
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Window transparent in PC
• Screw taps included for IP

26

42

2 ROZVODNICE PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ - Acqua IP65
  WALL MOUNTED ENCLOUSURES IP65 - Acqua

Rozměry v mm / Dimensions in mm

02

122 123

Součástí rozvodnice jsou 2 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Součástí rozvodnice jsou 3 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Acqua

02

Ø20

150

40

565

290

300

150

310

Famatel

462

180Ø25
Ø32
Ø46
Ø50

365

Ø20
Ø16

Ø25
Ø32
Ø40

Ø25
Ø32
Ø46
Ø50

Ø25
Ø32
Ø40

Ø20
Ø16

Ø25 - Ø32- Ø40

Ø25 - Ø32- Ø40

26



Vstupy / Entries

Shora / Top 1 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Ze spodu / Bottom 1 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Vstupy / Entries

Shora / Top 3 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Ze spodu / Bottom 3 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Norma / Norm: EN 62208

Norma / Norm: EN 62208

ROZVODNICE ACQUA IP65 / ENCLOSURES ACQUA IP65

4mod. rozvodnice ACQUA 3904-TB IP65 - Obj.č.   3904

8mod. rozvodnice ACQUA 3908-TB IP65 - Obj.č.   3908

12mod. rozvodnice ACQUA 3912-TB IP65 - Obj.č.   3912

1 17

1 17

1 9

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 215

Šířka / Width 235

Hloubka / Deep 110

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 215

Šířka / Width 305

Hloubka / Deep 110

Plombovatelná / Sealable

Vstupy / Entries

Shora / Top 1 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Ze spodu / Bottom 1 x Ø20, Ø25, Ø32, Ø40

Norma / Norm: EN 62208

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 215

Šířka / Width 145

Hloubka / Deep 110

Plombovatelná / Sealable

Plombovatelná / Sealable

Ø20

Famatel

110

15

Ø40-32-25-20 
Ø40-32-25-20 

215

235 196

78

157

170

Ø20

Ø

Famatel

110

215

110

15

40-32-25-20 F

E

Ø40-32-25-20 

145

78

Obj. č.  
3904

Obj. č.  
3908

Obj. č.  
3912

IP65

IP65

IP65

650°C

650°C

650°C

IK08

IK08

IK08

Halogen
free

Halogen
free

Halogen
free

UV

UV

UV

• Tělo pouzdra z ABS
• Dvířka z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Door in ABS
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Dvířka z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Door in ABS
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Dvířka z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Door in ABS
• Screw taps included for IP

4

8

12

2 ROZVODNICE PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ - Acqua IP65
  WALL MOUNTED ENCLOUSURES IP65 - Acqua

Rozměry v mm / Dimensions in mm

02

124 125

Součástí rozvodnice je 1 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 4x 10 mm2)

Součástí rozvodnice je 1 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Součástí rozvodnice je 1 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Acqua

02

Ø20

Famatel

110

15

Ø40-32-25-20 

Ø40-32-25-20 

310

215

268

170

230

150



ROZVODNICE ACQUA IP65 / ENCLOSURES ACQUA IP65

26mod. rozvodnice ACQUA 3926-TB IP65 - Obj.č.   3926

42mod. rozvodnice ACQUA 3942-TB IP65 - Obj.č.   3942

1 5

1 4

Vstupy / Entries

Z boku / Side
2 x Ø40, Ø32, Ø25

4 x Ø20, Ø16 

Shora / Top
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Ze spodu / Bottom
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Norma / Norm: EN 62208

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 565

Šířka / Width 326

Hloubka / Deep 150

Plombovatelná / Sealable

Vstupy / Entries

Shora / Top
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Ze spodu / Bottom
1 x Ø50, Ø40, Ø32, Ø25

2 x Ø40, Ø32, Ø25
2 x Ø20, Ø16

Norma / Norm: EN 62208

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 410

Šířka / Width 310

Hloubka / Deep 150

Plombovatelná / Sealable

Ø20

150

40

410

267

280 150

310

350

240Ø25 - Ø32- Ø40 Ø25-

 

Ø46 - Ø50
Ø32 Ø20 - Ø16

Ø25 - Ø32- Ø40 Ø25-

 

Ø46 - Ø50
Ø32 Ø20 - Ø16Ø25 - Ø32- Ø40

Ø25 - Ø32- Ø40

Obj. č.  
3942

Obj. č.  
3926

IP65

IP65

650°C

650°C

IK08

IK08

Halogen
free

Halogen
free

UV

UV

• Tělo pouzdra z ABS
• Dvířka z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Door in ABS
• Screw taps included for IP

• Tělo pouzdra z ABS
• Dvířka z ABS
• Krytky šroubů součástí balení (pro dodržení krytí)

• Frame and base in ABS
• Door in ABS
• Screw taps included for IP

26

42

2 ROZVODNICE PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ - Acqua IP65
  WALL MOUNTED ENCLOUSURES IP65 - Acqua

Rozměry v mm / Dimensions in mm

02

126 127

Součástí rozvodnice jsou 2 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Součástí rozvodnice jsou 3 ks svorkovnice pro rozvodnice ACQUA
(plastový držák, 2 ks mosazných svorkovnic – 2x 16 mm2 + 12x 10 mm2)

Acqua

02

Ø20

150

40

565

290

300

150

310

Famatel

462

180Ø25
Ø32
Ø46
Ø50

365

Ø20
Ø16

Ø25
Ø32
Ø40

Ø25
Ø32
Ø46
Ø50

Ø25
Ø32
Ø40

Ø20
Ø16

Ø25 - Ø32- Ø40

Ø25 - Ø32- Ø40

26



PŘÍSLUŠENSTVÍ A SVORKOVNICE / ACCESSORIES AND TERMINALS

PE/N svorkovnice / Terminal bar support + Terminal bar - Obj.č. / Item   10004

PE/N svorkovnice / Terminal bar support + Terminal bar - Obj.č. / Item   10012

PE/N svorkovnice / Terminal bar - Obj.č. / Item   337p

PE/N svorkovnice / Terminal bar - Obj.č. / Item   10112

Kovový zámek / Metal lock - Obj.č. / Item   3900

1

1

1

1

1

• Svorkovnice pro 3904, 39041 a pro řadu Acqua Combi
   2 x (2x16 mm2) + 2 x (4x10 mm2)

• Neutral and earth terminal bar support for item 3904-TB, 3904-TTB and Acqua Combi serie
 + 2 terminal bar RG-04 (2x16 mm2 + 4x10 mm2).

• Svorkovnice pro Acqua a Acqua Combi
 2x16 mm2 + 12x10 mm2

 
• Neutral and earth terminal bar support for Acqua and Acqua Combi series
 1x terminal RG-12 (2x16 mm2 + 12x10 mm2).

• Svorkovnice pro Acqua, Acqua+ a Acqua Combi 2x16 mm2 + 4x10 mm2.

• Neutral and earth terminal bar 2x16 mm2 + 4x10 mm2.

• Svorkovnice pro Acqua, Acqua+ a Acqua Combi  2x16 mm2 + 12x10 mm2

• Neutral and earth terminal bar 2x16 mm2 + 12x10 mm2.

• Kovový zámek pro Acqua, Acqua+ a Acqua Combi

• Metal lock for Acqua, Acqua Plus and Acqua Combi series.

2 ROZVODNICE PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ - Acqua IP65
  WALL MOUNTED ENCLOUSURES IP65 - Acqua

Obj. č.  
10004

Obj. č.  
10012

Obj. č.  
337p

Obj. č.  
10112

Obj. č.  
3900

Úchyty pro vnější upevnění / Accesory for wall mounting - Obj.č. / Item   3910 10

• Úchyty pro vnější upevnění pro Acqua, Acqua+ a Acqua Combi

• Accesory for Acqua and Acqua Combi series.

Obj. č.  
3910

PE/N svorkovnice / Terminal bar support + Terminal bar - Obj.č. / Item   10212 1

• Svorkovnice pro Acqua a Acqua Combi
 2x (2x16 mm2 + 12x10 mm2)

• Neutral and earth terminal bar support for Acqua and Acqua Combi series
 2x terminal RG-12 (2x16 mm2 + 12x10 mm2).

Obj. č.  
10212

02

128 129

Acqua

02


